περιλαμβάνει εργασία απόξεσης και καθαρισμού με ψήκτρα και σμυριδόπανο, μία στρώση 
αντιδιαβρωτικού υποστρώματος ενός συστατικού και δύο στρώσεις ελαιοχρώματος. 
Στην τιμή περιλαμβάνονται όλα τα απαιτούμενα υλικά και μικροϋλικά καθώς και η επί τόπου 
εργασία. 
 (Τιμή κατ αποκοπή) 

ΕΥΡΩ:        ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΧΤΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ (4.850,00 €)  

Α.Τ. 2  Επισκευή και αποκατάσταση φθορών  και  επιχρισμάτων  εξωτερικά του κτιρίου.  

Αποκατάσταση φθορών επιχρισμάτων όψεων με ισχυρό κονίαμα με χρήση  
τοπικών μικρών καλουπιών μετά προσθήκης στεγανωτικού μάζης (τύπου ASOLIN της ISOMAT)  
καθώς επίσης και αποκατάσταση κορνιζών ταμπλάδων, κλπ 
(1 m2 όψεως) 

(Τιμή τεμαχίου) 

ΕΥΡΩ:        ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ (3.600,00 €)  

Α.Τ. 3  Εξωτερικοί χρωματισμοί  μετά των ικριωμάτων. 

Ανακαίνηση χρωματισμών κοινών επί παλαιών εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων διά 
πλαστικού χρώματος ανεξαρτήτου ύψους από το δάπεδο εργασίας εις δύο  διαστρώσεις, μετά 
σποραδικής εποξέσεως των παλαιών χρωμάτων ήτοι:

[...]

Α.Τ. 4 Λειότριψη εξωτερικού κεντρικού διαδρόμου ραμπών κ.α 

Λειότριψις εξωτερικού κεντρικού διαδρόμου με τριπτική μηχανή για τον καθαρισμό και την  
λείανση γαρμπιλοδέματος ή μωσαϊκού εξωτερικών διαδρόμων κ.α.  

(Τιμή τεμαχίου) 

ΕΥΡΩ:        ΧΙΛΙΑ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ (1.850,00 €)  

Α.Τ. 5 Τοποθέτηση νέας μεταλλικής θύρας εισόδου, βαρέως τύπου στο λεβητοστάσιο μετά της 
αντισκωριακής βαφής και χρωματισμού της. 

Προμήθεια και τοποθέτηση μεταλλικής  θύρας εισόδου βαρέως τύπου  με περσίδες διαστάσεων 
1,00 Χ 2,20  αποτελούμενη από πλαίσιο με κοιλοδοκούς  διαστάσεων 60x60x3mm, και οριζόντιες

[...]

ποτίσματος και η άρδευση πρασίνου με επίγειο σύστημα άρδευσης με σταλάκτες, 
αυτοματοποιημένο σύμφωνα με την ΕΤΕΠ 10-06-01-00.  
 Περιλαμβάνονται όλες οι δαπάνες του εργατοτεχνικού προσωπικού, των μέσων και των 
εργαλείων που απαιτούνται. 
 (Τιμή κατ’ αποκοπή)  

ΕΥΡΩ:        ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ (3.800,00 €)  

Βύρωνας  16 /07/2019 

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

Δραγκιώτου Μαρία 

Αρχιτέκτων Μηχανικός 

Βύρωνας 16/07/2019 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Βαλλιανάτος Αναστάσιος 

Πολιτικός Μηχανικός  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ